
Corso di Laurea Magistrale in Architettura (quinquennale)

Orario lezioni I° Semestre V° anno A.A. 2020/21

ORARIO DELLE LEZIONI - V ANNO - a.a. 2020/21

Insegnamento Docente G A ORA G A ORA G A ORA G A ORA

Laboratorio di sintesi finale 

A + Integr.:       

Progettazione Esecutiva     

Progettazione Urbanistica   

Pagano                     

Ascione                     

Boccia     

                

mer
SL3.1 + 

SL3.2
9:00-9:50 mer

SL3.1 + 

SL3.2
10:00-10:50 mer

SL3.1 + 

SL3.2
11:00-11:50 mer

SL3.1 + 

SL3.2
12:00-12:50

mer
SL3.1 + 

SL3.2
14:00-14:50 mer

SL3.1 + 

SL3.2
15:00-15:50 mer

SL3.1 + 

SL3.2
16:00-16:50 mer

SL3.1 + 

SL3.2
17:00-17:50

Laboratorio di sintesi finale 

B  + Integr.:       

Progettazione Esecutiva     

Progettazione Urbanistica   

B

Miano

Bassolino

Lieto

mer
SL3.5 + 

SL3.6
9:00-9:50 mer

SL3.5 + 

SL3.6
10:00-10:50 mer

SL3.5 + 

SL3.6
11:00-11:50 mer

SL3.5 + 

SL3.6
12:00-12:50

mer
SL3.5 + 

SL3.6
14:00-14:50 mer

SL3.5 + 

SL3.6
15:00-15:50 mer

SL3.5 + 

SL3.6
16:00-16:50 mer

SL3.5 + 

SL3.6
17:00-17:50

Laboratorio di sintesi finale 

C  + Integr.:       

Progettazione Esecutiva     

Progettazione Urbanistica   

C

Santangelo                

Leone                   

Trupiano

mer
SL4.1 + 

SL34.2
9:00-9:50 mer

SL4.1 + 

SL34.2
10:00-10:50 mer

SL4.1 + 

SL34.2
11:00-11:50 mer

SL4.1 + 

SL34.2
12:00-12:50

mer
SL4.1 + 

SL4.2
14:00-14:50 mer

SL4.1 + 

SL4.2
15:00-15:50 mer

SL4.1 + 

SL4.2
16:00-16:50 mer

SL4.1 + 

SL4.2
17:00-17:50

Laboratorio di sintesi finale 

D + Integr.:       

Progettazione Esecutiva     

Progettazione Urbanistica    

D

Priori 

Caturano

Berruti                   

     

mer
SL4.3 + 

SL4.4
9:00-9:50 mer

SL4.3 + 

SL4.4
10:00-10:50 mer

SL4.3 + 

SL4.4
11:00-11:50 mer

SL4.3 + 

SL4.4
12:00-12:50

mer
SL4.3 + 

SL4.4
14:00-14:50 mer

SL4.3 + 

SL4.4
15:00-15:50 mer

SL4.3 + 

SL4.4
16:00-16:50 mer

SL4.3 + 

SL4.4
17:00-17:50

Economia ed estimo amb. A 

(corsi  A-B)
Tirendi mar TEAMS 16.00- 16.50 mar TEAMS 17:00-17:50

Economia ed estimo amb.B  

(corsi  C-D)
Ferretti mar TEAMS 14:00-14:50 mar TEAMS 15:00-15:50

Tecn. Contr. Ambientale A 

(corsi A - C)
F. Ascione gio TEAMS 9:00-9:50 gio TEAMS 10:00-10:50

Tecn. Contr. Ambientale B 

(corsi B -D)
F. Ascione gio TEAMS 11:00-11:50 gio TEAMS 12:00-12:50

Legislazione Urbanistica Mari mar TEAMS 11:00-11:50 mar TEAMS 12:00-12:50 gio TEAMS 14:00-14:50 gio TEAMS 15:00-15:50

Lab. di Restauro     A Picone ven
SL3.1 + 

SL3.2
9:00-9:50 ven

SL3.1 + 

SL3.2
10:00-10:50 ven

SL3.1 + 

SL3.2
11:00-11:50 ven

SL3.1 + 

SL3.2
12:00-12:50

ven
SL3.1 + 

SL3.2
14:00-14:50 ven

SL3.1 + 

SL3.2
15:00-15:50 ven

SL3.1 + 

SL3.2
16.00-16:50 ven

SL3.1 + 

SL3.2
17:00-17:50

Lab. di Restauro     B
Russo

ven
SL3.5 + 

SL3.6
9:00-9:50 ven

SL3.5 + 

SL3.6
10:00-10:50 ven

SL3.5 + 

SL3.6
11:00-11:50 ven

SL3.5 + 

SL3.6
12:00-12:50

ven
SL3.5 + 

SL3.6
14:00-14:50 ven

SL3.5 + 

SL3.6
15:00-15:50 ven

SL3.5 + 

SL3.6
16.00-16:50 ven

SL3.5 + 

SL3.6
17:00-17:50

Lab. di Restauro   C Marino ven
SL4.1 + 

SL4.2
9:00-9:50 ven

SL4.1 + 

SL4.2
10:00-10:50 ven

SL4.1 + 

SL4.2
11:00-11:50 ven

SL4.1 + 

SL4.2
12:00-12:50

ven
SL4.1 + 

SL4.2
14:00-14:50 ven

SL4.1 + 

SL4.2
15:00-15:50 ven

SL4.1 + 

SL4.2
16.00-16:50 ven

SL4.1 + 

SL4.2
17:00-17:50

Lab. di Restauro     D Pane ven
SL4.3 + 

SL4.4
9:00-9:50 ven

SL4.3 + 

SL4.4
10:00-10:50 ven

SL4.3 + 

SL4.4
11:00-11:50 ven

SL4.3 + 

SL4.4
12:00-12:50

ven
SL4.3 + 

SL4.4
14:00-14:50 ven

SL4.3 + 

SL4.4
15:00-15:50 ven

SL4.3 + 

SL4.4
16.00-16:50 ven

SL4.3 + 

SL4.4
17:00-17:50

Ubicazione delle aule

 SL3.1, SL3.2, SL3.5, SL3.6,  - Via Toledo 402, ingresso Corpo centrale dell'orologio Scala H, 3° p.

 SL4.1, SL4.2, SL4.3, SL4.4- Via Toledo 402, ingresso Corpo centrale dell'orologio Scala H, 4° p.


